IC 4800 Series 사용설명서
(Digital Thermometer)
(주) 뉴인스
   ※ 경고/주의/참고 사항                                        2, 3
   1. 부속품의 확인                                                      4
   2. 각부의 명칭                                                        4
   3. 설치 방법                                                          4

   key를 누르면 더 이상 진행되지 않고 PV지시치
   Mode로 빠져 나옵니다.
   9. 주문 코드
IC 48 Description
Type 1 Direct mount type
2 Remote-mount type
Power 0 AC 85~265V(50~60Hz)
1 DC 24V
2 Etc
Input 1 PT (Pt, JPT)
2 T/C (R, K, E, J, T)
3 Etc
Stem
(dia x Length + Connection size)
1 ￠8.0 X 100L + PF1/2"(STD)
2 Others
Well 0 None
1 Well spec'
Capillary
-
Capillary Length
(Remote type only)
   ※ 구입 및 A/S
* 서울사무소/영업부 : 서울 강서구 공항대로 535 대림 자동차 빌딩 502호
        TEL : 02-2668-2233,    FAX : 02-2668-5100
* 본사/공장 : 경기도 부천시 오정구 석천로 397, 301동 1101호 (삼정동부천테크노파크3)
             TEL : 032-624-0770/0771,  FAX : 032-624-0772
* 홈페이지 : http://www.newins.co.kr
NEWINS Co., Ltd.
(07562) 서울 강서구 공항대로 535 대림 자동차 빌딩 502호
TEL : 02-2668-2233         FAX : 02-2668-5100
서울사무소
(영업부)
(14449) 경기도 부천시 오정구 석천로 397, 301동 1101호
          (삼정동부천테크노파크3)
TEL : 032-624-0770/0771    FAX : 032-624-0772
홈페이지 : http://www.newins.co.kr
본사